РЕШЕНИЕ

14 августа 2020 года                                                                                        № 146/1-7

г. Кумертау

О предложении кандидатур для зачисления в резерв
составов участковых комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 и п.5.1 статьи 27 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», частью 6 статьи 25 и частью 4.3 статьи 26 Кодекса

Республики Башкортостан, руководствуясь постановлением Центральной

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 29 января 2020 года №126/2–

6 «О приеме предложений по кандидатурам для дополнительного зачисления в

резерв составов участковых комиссий», территориальная избирательная комиссия

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан решила:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых комиссий

территориальной избирательной комиссии городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для

зачисления в резерв составов участковых комиссий, в Центральную избирательную

комиссию Республики Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной комиссии                                       М.Н. Подковко

Секретарь

территориальной избирательной комиссии                                          Р.Г. Иванова

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов
участковых комиссий территориальной избирательной комиссии

городского округа город Кумертау Республики Башкортостан

  Приложение к решению

территориальной избирательной комиссии

городского округа город Кумертау

Республики Башкортостан

от «14» августа 2020 года № 145/1-7

№
п/п

Фамилия, имя, отчество

Дата
рождения

Кем предложен Очередность
назначения, указанная
политической партией

(при наличии)

1 Крылова Людмила

Александровна

17.11.1980 Собранием избирателей

2 Максимова Лилия

Багдатовна

28.02.1976 Собранием избирателей

3 Котляр Светлана

Евгеньевна

28.11.1969 Собранием избирателей

4 Селищев Никита

Владимирович

11.01.1997 Собранием избирателей

5 Гайнанов Эрик

Русланович

04.01.1998 Собранием избирателей

6 Тухватуллина Татьяна

Николаевна

25.09.1963 Собранием избирателей

7 Панфёрова Елена

Николаевна

22.05.1976 Собранием избирателей

8 Газизова Динара

Ришатовна

03.08.1985 Собранием избирателей

9 Султанов Данис

Фиделевич

01.06.1990 Собранием избирателей

10 Хабибуллина Гульнара

Мухаматовна

21.03.1977 Собранием избирателей

11 Богодухов Евгений

Иванович

28.03.1966 Собранием избирателей

12 Михилёва Анастасия

Александровна

19.06.1993 Собранием избирателей

13 Саитгареева Надежда

Владимировна

30.11.1990 Собранием избирателей

14 Соболева Елена

Викторовна

08.09.1973 Собранием избирателей

15 Скворцова Ольга

Ивановна

03.07.1971 Собранием избирателей

16 Ульянова Оксана

Юрьевна

10.11.1978 Собранием избирателей

17 Коктев Валерий

Владимирович

21.05.1974 Собранием избирателей

18 Кудряшова Наталья

Петровна

14.09.1990 Собранием избирателей

19 Григорьева Оксана

Валерьевна

28.12.1996 Собранием избирателей

20 Шакурова Лилия Рифовна 27.01.1966 Собранием избирателей

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                           М.Н. Подковко

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                               Р.Г. Иванова

21 Егорова Валентина

Михайловна

30.08.1958 Собранием избирателей

22 Дудаев Александр

Сергеевич

09.08.1990 Собранием избирателей

23 Шунина Регина

Витальевна

02.10.1983 Собранием избирателей

24 Чекенёва Кристина

Ивановна

05.08.1990 Собранием избирателей

25 Лапейко Наталья

Ивановна

03.04.1977 Собранием избирателей

26 Норкин Дмитрий

Анатольевич

27.08.1977 Местный ПС местного

отделения БРО ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

27 Данилова Мария

Викторовна

12.09.1986 Местный ПС местного

отделения БРО ВПП

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»

28 Гашников Евгений

Валерьевич

04.07.1979 РО ПП

«СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике

Башкортостан»

29 Ревнюк Владимир

Алексеевич

30.11.1997 РО ПП

«СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике

Башкортостан»

30 Гладышева Анна

Дмитриевна

28.08.1990 РО ПП

«СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике

Башкортостан»

31 Усманова Лениза

Радиковна

10.05.1989 РО ПП

«СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике

Башкортостан»

32 Иванов Николай

Владимирович

28.02.1976 РО ПП

«СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике

Башкортостан»

33 Паташникова Татьяна

Александровна

16.09.1963 РО ПП

«СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике

Башкортостан»

34 Бакаева Эльвира Раулевна 26.02.1980 РО ПП

«СПРАВЕДЛИВАЯ

РОССИЯ в Республике

Башкортостан»